Общественная палата

Городского округа Шатура Московской области

   140700, МО, г.Шатура, ул. Интернациональная д.6, op.shatura@mail.ru тел. 8(916)230-60-81

Протокол заседания Совета  Общественной палаты Городского округа

Шатура от 09.09.2021 г.

Присутствовали : Дурова Т.В., Рысин И.В., Никитина Г.В., Петров К.П.,

Шагова Л.А., Зюзина Н.М., Максимов Е.М., Клюкина Н.А., Афонина М.В.,

Макаров А.С., Грудинин В.И., Ледков С.Ю., Шагова Л.А.

Повестка заседания :

1. Рассмотрение заявлений от кандидатов в наблюдатели от Общественной

палаты Городского округа Шатура на выборах в депутатов Государственной

Думы РФ и депутатов Московской областной Думы 17 - 19 сентября 2021 г.

2. Утверждение  единого списка наблюдателей для назначения в

избирательную комиссию.

Председатель                                                                             Дурова.Т.В

Ответственный секретарь                                                          Шагова Л.А

tel:09.09.2021